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Redovisning ytterstadsprojekt 
Tertialrapport och Verksamhetsberättelse  

Nämnd: Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

Periodisering From 2014-08-01 tom 2014-12-31 

 

Projekt 1: Medborgarvärdar 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 1 458 982 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Projekt 2: Mötesplats Grimsta 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 0 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Projekt 3: Medborgarvärdar unga 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 289 010 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Delredovisning projekt 1: Medborgarvärdar i Hässelb-

Vällingby 

Medborgarvärdarna har på kort tid blivit ett mycket uppskattade 

av medborgarna i stadsdelen. De har presenterat sig och etablerat 

kontakter med i stort sett alla verksamheter i stadsdelen. 

Värdarna finns ute i de offentliga miljöerna både på dag- och 

kvällstid, måndag – lördag. Många medborgare berättar att de 

känner sig tryggare i stadsdelen när de vet att medborgarvärdarna 

finns. Många tar också kontakt med värdarna om de undrar något 
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eller om något problem uppstår. Medborgarvärdarna har 

nominerats till stadens trygghetspris, bland annat av Polisen. 

Även stadsdelsförvaltningens arbete har påverkats positivt av att 

ha denna länk ute i området. Tack vare den information som 

medborgarvärdarna bidrar med, kan arbetet effektiviseras och 

åtgärder vidtas i ett tidigare skede, innan problemen har blivit 

stora. I stort sett dagligen anmäler medborgarvärdarna olika fel 

och saker som inte fungerar i området via stadens tyck till-app 

och detta sparar mycket tid. 

Vid flera tillfällen har medborgarvärdarna varit snabbt på plats 

när akuta situationer har upp-stått. De har då kunnat ta hand om 

utsatta medborgare och lugnat övriga på plats. De har också 

kunnat bistå polisen i deras arbete.  

 

 

Delredovisning projekt 2: Mötesplats Grimsta 

Nämndens ansökan om medel i samband med VP 2014, angående 

skapande av en gemensam mötesplats i Grimsta, har beviljats av 

kommunstyrelsen under våren. Projektet har startat med 

utgångspunkt från de förslag och synpunkter som inkom vid 

boendedialogen hösten 2013. Den gemensamma mötesplatsen i 

Grimsta ska vara en resurs i både det formella och informella 

lärandet - ett stöd för hela familjen. Verksamheten ska engagera 

boende och öka tryggheten. 

Det förberedande arbetet för att öppna mötesplatsen följer 

tidplanen. Invigning och verksam-hetsstart sker vid skolstart den 

20 augusti. Svenska bostäder svarar för lokalen. Skolan och 

stadsdelförvaltningen ansvarar för det pedagogiska 

verksamhetsinnehållet. Lokalen finns nära Grimstaskolan vilket 

ger möjlighet till nära samarbete. 

En projektledare anställdes av Grimstaskolan i början av juni och 

har under sommaren arbetat med att planera och organisera 

verksamheten samt att iordningställa lokalen. Samverkan pla-

neras med boende och övriga intressenter i området, b.la 

kulturskola, bibliotek och förenings-liv. 

 

 

Delredovisning projekt 3: Medborgarvärdar-unga. 

Projektet startade i maj och syftet är att dessa Medborgarvärdar-

unga ska söka upp och lotsa ungdomar/unga vuxna in i redan 

befintliga verksamheter såsom utbildning, fritidssysselsättning 

och även coacha dem att genomföra sina egna idéer. Arbetet sker 

i nära samverkan med andra verksamheter som möter ungdomar i 

stadsdelen samt med andra projekt, t.ex. Medborgarvärdarna, 

Bibblerian och mötesplats Grimsta. 
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För att påbörja arbetet med att nå ut till ungdomarna i stadsdelen 

inleddes projektet med en särskild satsning på olika aktiviteter för 

barn och ungdomar som döptes till Skapande sommar 2014. 

Under hösten kommer Medborgarvärdar-unga att fokusera sina 

insatser i Smedshagen, Grimsta och Hässelby gård.  

 


